
Унифицированная форма №Т-9 
Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 №1 

Форма по ОКУД 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школаЛЫ» по 
окно 

0301022 

12345678 

Номер документа Дата составления 

№ 188-д 31.08.2018 г. 

ПРИКАЗ 

об утверждении плана спортивно-массовых мероприятий 

В соответствии с годовым планом работы МБУ ДО «ДЮСШ №1» на 2018-2019 

учебный год, с целью развития спортивного интереса, пропаганды здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий МБУ ДО 

«ДЮСШ №1» на 2018-2019 учебный год. Приложение 1. 

2. Утвердить маршрут движения школьного автобуса. Приложение 2. 

3. Обеспечить тренерам-преподавателям в полном составе в рамках своей 

профессиональной деятельности подготовку и участие обучающихся в соревнованиях, 

согласно календарю спортивно-массовых мероприятий. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Епифанова Евгения 

Вячеславовича, зам. директора по У BP. 

Ш шт 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ№1»: С Л У Ш И / Ь Н.Г. Арсеньева 

С приказом работник ознакомлен «Jv_>> 2018 год 

Епифанов Е.В. 


